
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про передачу товарно-матеріальних цінностей з балансу на  баланс 

 

Відповідно до статті 25, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місце-

ве самоврядування в Україні», статей 78, 136 Господарського кодексу Украї-

ни, розглянувши клопотання генерального директора Комунального некоме-

рційного підприємства «Центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради 

від 09 травня 2024 року № 465/02-22, та начальника Відділу соціального за-

хисту населення Арцизької міської ради від 14 травня 2024 року №01-

14/120/1, з метою забезпечення раціонального використання комунального 

майна Арцизької міської територіальної громади, Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА:         

 

1. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 

некомерційного підприємства «Центральна опорна лікарня» Арцизької місь-

кої ради  товарно-матеріальні цінності згідно з додатком 1 .  

2. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Відділу соціа-

льного захисту населення Арцизької міської ради товарно-матеріальні цінно-

сті згідно з додатком 2. 

3. Утворити комісію з приймання - передачі товарно-матеріальних 

цінностей згідно з додатками та затвердити її склад згідно з  додатком 3. 

4. Комісії, зазначеній у пункті 3 цього рішення, здійснити приймання-

передачу товарно-матеріальних цінностей відповідно до норм чинного зако-

нодавства. 

5. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акт приймання 

- передачі товарно-матеріальних цінностей, зазначених у додатках 1, 2. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну ко-

місію з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи міської ради. 

 

 
 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

16 травня 2024 року 

№2335-VІІІ          

 
 



Додаток 1 

до рішення Арцизької міської ради 

від 16 травня 2024 року №2335-VIII 
 

 

 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 

балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального некомерційно-

го підприємства «Центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради 
 

 

№ з/п Назва 

Номенкла-

тур-

ний/інвента

рний номер 

Кіль-

кість 

 

Ціна 

 

Вартість 

1 Намет УСБ - 56 1815 1 120000,00 120000,00 

Усього  1 Х 120000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

до рішення Арцизької міської ради 

від 16 травня 2024 року №2335-VIII 

 

  

Перелік  товарно-матеріальних цінностей,  

які передаються з 

балансу Арцизької міської ради на баланс Відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської ради 

 
 

№ з/п Назва 

Номенкла-

тур-

ний/інвента

рний номер 

Кіль-

кість 

 

Ціна 

 

Вартість 

1 Нагрудний знак, футляр, посвідчення 1815 9 3 200,00 28 800,00 

2 Футляр та посвідчення 1815 9 280,00 2 520,00 

3 Нагрудний знак, футляр, посвідчення 1815 6 1 200,00 7 200,00 

Усього  24 Х 38520,00 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

до рішення Арцизької міської ради 

від 16 травня 2024 року №2335-VIII 

 

 

 

Склад комісії з приймання-передачі  

товарно-матеріальних цінностей 
 

Член комісії Власне ім’я, прізвище Посада 

Голова комісії Тетяна   БАХЧЕВАН Перший заступник Арцизького мі-

ського голови 

Член комісії Лариса  ЛАБУНЕЦЬ 

Начальник відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та фінансово-

господарського забезпечення  Ар-

цизької міської ради 

Член комісії Зіновій ЧЕЛАК 

Генеральний директор Комунально-

го некомерційного підприємства 

«Центральна опорна лікарня» Ар-

цизької міської ради 

Член комісії Алла  МІГОВА 

Головний бухгалтер Комунального 

некомерційного підприємства 

«Центральна опорна лікарня» Ар-

цизької міської ради 

Член комісії Наталія  КВАША 
Начальник Відділу соціального за-

хисту населення Арцизької міської 

ради  

Член комісії Лариса  ЄЛЬКІНА 
Головний спеціаліст бухгалтер Від-

ділу соціального захисту населення 

Арцизької міської ради  
,  


